
Conector de empalme SCAPC Fusion
SC/APCde fusiónde empalme-conector rápido de montaje y de baja inserciónde pérdida

Conector de empalme Fusion
Fusión Empalme en conector es en realidad una fusión de fibra óptica, sin embargo, el punto de soldadura 
está en el extremo interno del conector, lo que hace que no sea necesario para el equipo de protección 
adicional, como la placa de protección de fibra (bandeja de empalme de fibra óptica), la caja de terminales 
de fibra óptica, el marco de distribución de fibra óptica, después de que terminó la fusión de empalme. 
En comparación con el conector rápido óptico mecánico, este nuevo conector práctico puede mejorar la vida 
útil del punto de soldadura del conector y reducir el costo de mantenimiento.

Funciones
Rápido, conveniente, superior y confiable, baja pérdida de inserción y alto retorno, pérdida fuerte tensión, 
bajo costo

Specifications
Item Singlemode fiber
Fiber diameter 0.25/0.9/3.0mm or 3.0x2 drop cable
Insertion loss PC≤0.3dB,UPC≤0.2dB,APC≤0.2dB
Return loss PC≥40dB,UPC≥50dB,APC≥60dB
Repeatability <0.1dB
Interchangeability <0.2dB
Working temperature -40°C-+80°C
Tensible strength 60N(6KGS)
connector type SC/UPC

Especificaciones
Producto Fibra monomodo
Diámetro de la fibra 0.25/0.9/3.0mm or 3.0x2 drop cable
Pérdida de inserción PC≤0.3dB,UPC≤0.2dB,APC≤0.2dB
Pérdida de retorno PC≥40dB,UPC≥50dB,APC≥60dB
Repetibilidad <0.1dB
Intercambiabilidad <0.2dB
Temperatura de trabajo -40°C-+80°C
Resistencia a la tracción 60N(6KGS)
Tipo de conector SC/UPC
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